
Pohjoisessa, 
missä sinäkin



TempNor Groupilla asiat tehdään hyvin. Ne tehdään 
myös paikallisesti, lähellä asiakasta ja hänen kans-
saan samaa kieltä puhuen. Siksi meihin luotetaan.

Olemme pohjoissuomalainen monialayritys, erikois-
aloinamme henkilöstö- ja kiinteistöpalvelut Suo- 
messa ja Pohjoismaissa. Toimistomme sijaitsevat 
Torniossa, Kemissä, Oulussa ja Ruotsin Piteåssa.

Palvelemme asiakkaitamme henkilöstönvälityksen, 
kiinteistönvälityksen ja isännöinnin saralla erityi-

sesti Meri-Lapin ja Pohjois-Pohjanmaan alueella.

Elämme ja hengitämme pohjoismaiseen tahtiin. 
Lisäksi olemme itsenäinen perheyritys ja siksi riip-
pumaton toimija isojen ketjujen ulkopuolella. Ar-
voihimme kuuluvat halu osata, oppia ja kuunnella 
asiakasta. Haluamme pelata reilua, avointa peliä.

Sinä, asiakkaamme, olet meille tärkeä. Onnistu-
taan yhdessä!

 luotettavasti
Pohjoismaista osaamista



Terassi- ja parveke-
Terassi- ja parveke-

lasitukset meiltä!
lasitukset meiltä!

Puh. 016 445 894
Torpinkatu 11, Tornio
www.tornionlasi.com

Katso videomme  
ja kurkista Tornion  

toimistoomme! 

TempNor Group Oy on 
perustettu vuonna 2011. 
Ensimmäinen vuosikymmen 
oppia, onnistumisia 
ja kasvua on siis jo 
takanapäin.

Asiakaslupauksemme

1     Hinnoittelemme avoimesti. Emme käytä piilokustannuksia.

2    Olemme tavoitettavissa. Puhelimen ja sähköisten asiointika-    
 navien lisäksi meidät tavoittaa henkilökohtaisesti. Tule piipahtamaan  
 toimistollamme. Olet aina tervetullut asioimaan kanssamme!

3    Asiantuntemukseemme voi luottaa. Haluamme olla oman  
 alamme asiantuntijoita vuodesta toiseen.



Kun etsit uusia osaajia, tai olet itse vailla uusia uria, 
ota yhteyttä TempNor Groupiin!

Välitämme henkilöstöä mitä erilaisimpiin tehtäviin. 
Kauttamme löytyy tekijöitä sekä lyhytaikaisiin että 
pitkäaikaisiin tarpeisiin. Avullamme paikkaat yrityk-
sesi ruuhkahuiput tai löydät täsmäosaamista yksi-
lölliseen tehtävään.

Työn tarjoajalle
Olemme henkilöstöalan konkari pohjoisessa Suo-
messa, Raahesta käsivarren Lappiin saakka. Tun-
nemme alueemme tekijät ja tarpeet. Osaamisem-

me avulla organisaationne selviää henkilöstöhausta 
helposti, kustannustehokkaasti ja riskittömästi – me 
kannamme puolestanne työnantajan roolin muun 
muassa palkkaamisineen ja sairauslomakorvauk-
sineen.

Rekrytointitoimeksiannossa etsimme parhaimman 
osaajan tehtävään kartoittamalla tarkoin työnteki-
jän vahvuudet ja ominaisuudet. Toki te asiakasyri-
tyksenä teette lopullisen päätöksen valinnasta. Tä-
män lisäksi tehtäväksenne jää vain työhönopastus, 
työnjohto ja työtuntien hyväksyntä. Me hoidam-
me muun.

Luo kanssamme
 uusia uria



Työn etsijälle

Haet sitten uusia tai vanhoja uriasi, TempNorilla 
työnteko kannattaa. Tarjoamme juuri sinun elämän-
tilanteeseesi sopivia, lyhyempiä tai pidempiaikaisia 
töitä, enemmän tai vähemmän.

Haastattelemme sinut ennen töiden alkua ja käym-
me tarkasti läpi oikeutesi ja velvollisuutesi, ja mitä 
kaikkea työsuhteeseesi liittyy. Palkka on kyseisen 
alan työehtosopimuksen mukainen. Työtunnit pää-
set ilmoittamaan helposti sähköisen Like It -palve-
lun kautta. 

Aloita uusi urautuminen heti ja hae mukaan jouk-
koomme! Kanssamme työskentelee hieno joukko 
eri alojen ammattilaisia esimerkiksi teollisuuden, 
kaupan, rakennusalan, toimistotehtävien ja hotel-
li- ja ravintola-alan toimialoilla.

Jos tekijöitä ei Suomesta löydy, 
haetaan heitä ulkomailta.  
Hoidamme myös kansainvälisen 
työvoiman välittämisen 
ammattitaidolla, luotettavasti ja 
avoimesti, alusta loppuun saakka.

Ota yhteyttä ja kysy lisää!

Tutustu avoimiin  
työpaikkoihimme:
www. tempnor.fi/avoinna-olevat-tyopaikat/

Askel viihtyisämpään asumiseenAskel viihtyisämpään asumiseen
 Tasoite & maalaus
 Ruiskumaalaus
  Vesieristys & 

laatoitus

Monipuolisia
remontointi-
pAlveluja

Pintapro Oy  |  040 511 9450  |  pintopro.fi pintapro_

 Tapetointi
 Lattia-asennus
  Ulkomaalaus &  

ohutrappaus

Suunnitellaan yhdessä unelmiesi remontti!



0400 697 541  |  www.lvipohjola.fi

Oman kodin hankinta on elämämme suurimpia si-
joituksia. Ammattitaitoinen isännöitsijä huolehtii 
siitä, ettei suuren sijoituksen arvo heikkene, vaik-
ka sille ikää karttuisikin.

TempNor Group isännöi kustannustehokkaasti ja 
luotettavasti erikokoisia taloyhtiöitä kaikkialla Me-
ri-Lapissa ja sen lähialueilla. Riippumattomuutem-
me takaa taloyhtiöille vapauden valita ja kilpailut-
taa yhteistyökumppanit aina sähköntoimittajasta 
remonttien valvojaan asti.

Isännöinnin olennaisuudet

Ammattitaitoisen isännöinnin merkitys kasvaa jat-
kuvasti, muun muassa asuinrakennusten vanhe-
nemisen ja siten vauhdilla kasvavan peruskorjaus-
tarpeen vuoksi.

Isännöitsijä pitää huolen siitä, että taloyhtiön pää-
tökset tehdään lainmukaisesti, taloyhtiön hallitus 
saa riittävästi tietoa ja käyttää tarvittavia asiantun-
tijoita apunaan. Isännöitsijä hoitaa myös taloyhtiön 
hallituksen kokousten ja yhtiökokousten järjeste-
lyt sekä asianmukaisten kokouskutsujen toimitta-

Olemme tavoitettavissa sähköisesti, 
puhelimitse ja sähköpostilla. 
Lisäksi voit aina tulla käymään 
isännöintitoimistollamme Torniossa  
tai Kemissä.  

misen. Isännöitsijä laatii taloyhtiön strategian poh-
jalta seuraavan tilikauden talousarvion ja yhdessä 
yhtiön hallituksen kanssa johtaa yhtiötä talousar-
vion raameissa. Kaikki tämä vaatii ammattitaitoa.

Heitä talohuolesi meille



Lukitus-, hälytin-, kameravalvonta- ja muut  turvallisuusratkaisut!

AVAINHALLINTAPALVELU
 Lukoston- ja avaintenhallinta samassa paikassa
 Avainten liikkuminen ja hallinta valvottua
 Uusien avainten tilaus ja toimitus vaivatonta
 Lukoston tiedot pysyvät ajan tasalla

 Lukitukset kaikkiin tarpeisiin
 Laajat lukostonhallintapalvelut
 Laajat avainhallintapalvelut
  Kattavat huoltopalvelut

Meri-Lapin Lukituspalvelu Oy
24 H PÄIVYSTYS
puh. 0100 866 30
info@lukituspalvelu.fi
keminlukkopalvelu.fi

Kysy lisää Ville Moilanen
 puh.  050 380 4565
 ville.moilanen@lukituspalvelu.fi

Hyvin hoidettu taloyhtiö lisää asumisviihtyvyyttä, 
turvallisuutta ja kasvattaa taloyhtiön ja asunnon ar-
voa. Tähän tähtäämme TempNor Groupissa: ei vain 
arvon säilyttämiseen, vaan sen nousuun!

Kirjaudu 
TempNor Kotiin verkossa:  
www.tempnor.fi/tempnor-koti-
sahkoiset-palvelut/

Suunta ylöspäin

TempNor isännöi nykyaikaisella otteella. Omal-
la TempNor Koti -sovelluksella tarjoamme paljon 
hyödyllistä tietoa ja toimintoja taloyhtiöidemme 
käyttöön.

Osakkaana voit tilata palvelustamme vaivattomasti 
esimerkiksi isännöitsijäntodistuksen ja lukea taloyh-
tiösi kokouspöytäkirjat. Vuokralaisena pystyt vaik-
kapa varaamaan sovelluksen kautta saunavuoron.



Olemme itsenäinen, kiinteistöpalveluketjuista        
riippumaton kiinteistönvälittäjä. Ydinaluettamme 
on Meri-Lappi lähialueineen. Oli kyseessä myytävä 
tai vuokrattava koti, liikekiinteistö tai muu toimiti-
la, voit luottaa meihin. Me välitämme!

Modernia markkinointia

Olemme kiinteistönvälittäjinä toisaalta tiukan pe-
rinteisiä, toisaalta uuden aallon uudistajia. Perin-

Välitämme puolestasi
teikkäinä painotamme kiinteistönvälityksen luotet-
tavuutta asiakkaitamme kohtaan – haluamme, että 
toimimme asiakkaamme kannalta riskittömästi ja 
vaivattomasti tapauksessa kuin tapauksessa.

Tästä syystä kannamme tiukasti vastuumme ja hoi-
damme kaikki toimeksiantomme Kiinteistövälitys-
alan keskusliiton määrittelemän Hyvän välitystavan 
mukaan. Ohjeistuksella suojataan sekä kiinteistön 
ostajan että myyjän etua.

 Väestönsuojien tarkastukset ja tiiveyskokeet
 Pelastussuunnitelmat

Puh. 0400 397 880  |  sammutinhuoltoredi.fi

Kiinteistöhuolto 
RAUTIO Oy

Luotettavaa ja monipuolista 
kiinteistönhoitoa
Päivystys 24 h • 040 809 9980 
kiinteistohuolto.rautio@co.inet.fi
www.kiinteistohuoltorautio.fi



KEMINMAAN
LASI OY

OLEMME TÄYDEN 
PALVELUN LASITUSLIIKE

24H 0400 692 245  |  www.keminmaanlasi.fi

koulutus- ja kehittämispalvelut
ura- ja rekrytointipalvelut
lupa-, pätevyys- ja korttikoulutukset
Lappia Autokoulun palvelut

Palvelut yrityksille, yhteisöille ja yksilöille

Työelämäpalvelut 040 713 9305 

www.lappia.fi

Haluamme toimia joustavasti ja 

asiakaslähtöisesti. Siksi meiltä 

saat tiukkojen pakettiratkaisujen 

sijaan yksilöllisesti räätälöidyn 

sopimuksen ja juuri sinulle sopivan 

palvelukokonaisuuden. Ota yhteyttä  

ja mietitään lisää yhdessä!

Moderneja olemme sen sijaan markkinoinnissam-
me. Panostamme laadukkaisiin valokuviin ja nyky-
aikaiseen verkkomarkkinointiin. Käytössämme on 
myös 360° -virtuaaliesittely, jonka avulla kohteisiim-
me voi tutustua vaikkapa kotisohvalta käsin.

Katso välitettävät myynti- ja  
vuokrakohteemme tai tarjoa omaasi meille!
Lue lisää: www.tempnor.fi/kiinteistonvalitys/ 



TempNor Group Oy är ett nord-finskt företag som 
har specialiserat sig på personal rekrytering och be-
manning och därtill även erbjuder även fastighets-
tjänster i Finland och i Norden.

Vår affärsidé är att tillhandahålla tjänster på ett pro-
fessionellt och kundorienterat sätt, med god kun-
skap om lokala förutsättningar och att sätta kun-
des och medarbetares behov i fokus. Som en lokal 
aktör pratar vi samma språk och våra tankar kan 

TempNor Group Oy is a company which specialis-
es in providing personnel and property services in 
Finland and the Nordic countries.   Its ideology is 
to provide customer-oriented services profession-
ally where the customer is – on home turf. Since 
we’re local, we speak the same language and have 
a shared mind-set.

Trust must be earnt and operations must be based 
on close relationships between TempNor Group 
Oy’s personnel and the customer. Ethical respon-
sibility is important in both the personnel services 
and property services sectors. We are also respon-
sible in that our personnel have the best skills in 
the industry thanks to their training and/or work 

Jari Alapartanen
Verkställande direktör
Managing director
jari.alapartanen@tempnor.fi

TempNor Group Oy
Hallituskatu 10
95400  TORNIO, FINLAND
+358 40 678 5475
www.tempnor.fi

experience. TempNor Group Oy’s areas of exper-
tise include personnel, property and construction 
services. All of these services are available to you 
under the same roof.

lätt mötas, rätt person till rätt uppdrag. Förtroende 
bygger på nära personliga relationer mellan Temp-
Nor Oy och våra uppdragsgivare/kunder och med-
arbetare. Vi anser att etiskt ansvar är viktigt i tjäns-
ter vi tillhandahåller, såväl personal rekrytering och 
bemanning som i fastighetstjänsten. Vårt ansvar 
är även att vår personal har en yrkesskicklighet av 
högsta klass, som har förvärvats genom utbildning 
och/eller genom lång arbetslivserfarenhet.

På svenska

In english



Savu- ja palovahinkosaneeraukset  |  Hajunpoisto   
Erikoispuhdistukset  |  Ylläpito- sekä rakennussiivoukset
Desinfiointipesut /-sumutukset ja otsonoinnit  |  Tuholaistorjunta

Me olemme teollisuuden siivoojia

Palvelumme

0400 695 493  |  petteri@tornionpuhdistuspalvelu.fi  |  www.tornionpuhdistuspalvelu.fi
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Pohjois-Suomen johtava 
vahinko saneerausten asiantuntija

Kosteus mittaukset ja -tutkimukset |  Rakenteiden kuivaus
Korjaus rakentaminen & vahinko korjaus

oulunkuivaustekniikka

oulunkuivaustekniikka

www.oulunkuivaustekniikka.fi

Jari Alapartanen
Toimitusjohtaja

040 678 5475
jari.alapartanen@tempnor.fi

www.tempnor.fi

TORNIO
henkilöstöpalvelut, kiinteistönvälitys, isännöinti

Hallituskatu 10
95400 Tornio

KEMI
kiinteistönvälitys, isännöinti

Keskuspuistokatu 28
94100 Kemi

OULU
henkilöstöpalvelut
Limingantie 2
90400 Oulu

PITEÅ
personaltjänster
Västra Kajvägen
94138 Piteå


